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RÓŻANA  -  gm.  Stoszowice  (inf.  wł).  Najpierw  się  skrzyknęli  i  uporządkowali  otoczenie
świetlicy wiejskiej. Jak podkreślili po zakończeniu pracy - zawsze to przyjemnie jest mieć
poczucie, że coś wartościowego zrobiło się dla swojej wsi. Natomiast teraz, czyli już w
najbliższą sobotę, 27 bm. różanie organizują dużą imprezę pn. "Dzień Róży w Różanej". I
zapraszają  do  udziału  w  tym  wydarzeniu  tych  wszystkich,  którzy  lubią  dobrze  się
zrelaksować.

A oto jak kuszą organizatorzy "Dnia Róży w Różanej":  Piknik i  wielkie poszukiwanie skarbu w
urokliwej wiosce. W sobotę,  27 lipca br.  odbędzie się Dzień Róży w Różanej -  piknik i  wielkie
poszukiwanie skarbu. Wydarzenie ma na celu integrację lokalnej społeczności a także pokazanie
alternatywnych i aktywnych sposobów spędzania wolnego czasu. Wydarzenie oficjalnie rozpocznie
się  o  godzinie  14.00,  odbywać  się  będzie  na  placu  przy  świetlicy  wiejskiej  w  Różanej  (gm.
Stoszowice).

Od godziny 14.30 do g. 15.00 trwać będą zapisy do gry terenowej, która ruszy o g. 15.00 i potrwa
około godziny. Do udziału zapraszamy drużyny składające się od 2 do 6 członków. Na każdą z drużyn
czekać będzie upominek, a dla trzech najszybszych przewidziano atrakcyjne nagrody - jest o co
zagrać, bo sponsorami wydarzenia są m.in. Twierdza Srebra Góra, Hotel Bardo, Hotel Niemcza Wino
& SPA, Restauracja Palast, Kavosh Ząbkowice Śląskie, Różana - pracownia świece sojowe, szkółka
roślin RosaĆwik, sklep Rolzbyt Janusz Parcheniak i wielu innych. Zdobyć będzie można vouchery od
lokalnych przedsiębiorców, w tym m.in. bony na różnorodne zabiegi kosmetyczne, wejściówki VIP na
Bebson Arena VII MMA, bony na usługi oraz nagrody rzeczowe.
 

Nie zabraknie też atrakcji dla najmłodszych - dostępne będą darmowe dmuchańce, a o godzinie
17.00 ruszy konkurs plastyczny dla dzieci do 12. roku życia.

Organizatorzy, przy wsparciu mieszkańców Różanej i Koła Gospodyń Wiejskich w Różanej zadbali o
darmowy poczęstunek dla wszystkich, którzy wezmą udział w Dniu Róży.

Ze względu na remont drogi, zalecany dojazd od Grodziszcza.

Projekt “Dzień Róży w Różanej - Piknik i Wielkie Poszukowanie Skarbu” realizowany w ramach
Programu  Dolnośląskie  Małe  Granty,  który  realizuje  Dolnośląska  Federacja  Organizacji
Pozarządowych  przy  współfinansowaniu  ze  środków  z  budżetu  województwa  dolnośląskiego.
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